juris vel clamei de csetero vendicare poterimus vel exigere.

In cujus rei testimonium sigillum meum praesentibus apposui.

Dat. Eipon', in vigilia Sanctae Trinitatis, Anno Domini

ISIillesimo trecentesimo quadragesimo quarto, etc.

fo. 103 g.

Pauline
Ward re-

signs all

claim in

the above
messuage,
July 27,

1349.

(LVIII.)

Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit. Paulina

filia Willelmi Warde de Eipon', salutem in Domino sempiternam.

Noveritis me remisisse, relaxasse, et omnino de me et haeredibus

meis imperpetuum quietum clamasse dominis Henrico de

Plompton, Andre de Usburn, Galfrido de Addon, Eoberto Verius,

Eicardo de Braitoft, et Thomae de Bolton, capellanis et vicariis

ecclesiae collegiatae Eipon', totum jus et clameum quod unquam
habui, habeo, vel aliquo alio modo habere potero, in illo

mesuagio in le Walkmylnbanke in Eipon', quod quidem mesua-

gium habui ex dono et feoffamento Johannis Walker de Eipon
'

;

Habendum et tenendum praedictum mesuagium cum perti-

nenciis praedictis dominis Henrico, Andre, Gralfrido, Eoberto,

Eicardo, et Thomae, capellanis et vicariis ecclesiae collegiatae

praedictae, haeredibus suis et suis assignatis imperpetuum, de

capitali domino feodi illius, per serx-icia inde debita et consueta.

Ita quod nee ego Paulina filia Warde de Eipon', nee aliquis

alius nomine nostro, aliquid juris vel clamei in prjedicto mesua-

gio cum pertinenciis de caetero exigere vel vendicare potero seu

poterimus imperpetuum. In cujus rei testimonium praesentibus

sigillum meum apposui.

Dat. Eipon', die Veneris prox. ante festum Sancti Petri

quod dicitur Advincula, Anno Domini Millesimo ccc™" quad-

ragesimo nono. Hiis testibus, Johanne de Shirwode ; Eicardo

de Stowe ; Ade de Scotton ; Thoma Burdon ; Eoberto Earner ;

Johanne Frank' ; Thoma del Calgarthe, et aliis.

Rob. de As-
nionderby
grants td

the other
five vicara
the move-
able goods

(LIX.)

Pateat universis per praesentes, quod ego Eobertus de

Asmonderby, capellanus, dedi {et) concessi dominis Henrico de

Plompton, Andr' de Usburn, Galfrido de Addon, Eoberto

Veriuse, Eicardo de Braitoft, et Thomae de Bolton, capellanis et

vicariis Ecclesiae Collegiate Eipon' omnia bona mea mobilia et
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cntalla ubicumque inventa, die confeccionis prsesencium, in in the

quodaiu niesuagio in le Walkinylnebanke in Eipon', in quo suaj^e, Juij-

mesuagio pr;iedictos vicarios per cartam meam libere feoffavi. ^^» ^^^^*

Katuni et gratum habiturns quiequid prajdicti vicarii fecerint in

catallis et bonis praedictis. In eujus rei testimonium prassenti-

bus sigillum meum apposui.

Dat. apud Eipon' die Lunse prox. post festum Saneti

Jacobi Apostoli, Anno Domini Millesimo trecentesimo quadra-

gesimo nono.

(LX.)

Sciant prresentes et futuri, quod ego Henricus de Plompton, fo.i03 p. v.

vicarius ecclesife collegiatre Eipon', dedi, concessi, et hac prge- pWpton
senti carta mea eonfirmavi Johanni de Walkyngham, Eieardo de

f,^^^^y^'^

Wakefelde, Johanni de Clynte, Eieardo de Blaktoft, et Johanni five vicars

de Stayndropp, vieariis ecclesiaB collegiatae Eipon', totum illud fn'Bedem-^

mesuagium cum suis pertinenciis quod jacet in Eipon' in le ^**"^')^'^''^^

Bedernbanke, quod habui ex dono et concessione quondam grant of

Paulinfe Warde de Eipon', defunctae, prout jacet inter mesua- ^y^^^^^

gium in quo Johannes de Beuerlay inhabitat ex parte mea, et deceased,

mesuagium meum pertinentem cantarise altaris Sanctae trini- isgg.
'

tatis in ecclesia Eipon' ex parte altera. Concessi eciam et dedi -Also an

praedictis Johanni, Eieardo, Johanni, Eieardo, et Johanni, of 8s. mit

quemdam anuualem redditum octo solidorum argenti, perci- ?^ Bisho*^

piendum de illo tenement© et ilia bovata terrae cum suis Thornton,

pertinenciis in Bysshoppthorneton ad terminos Martini et

Pentecostes per aequales porciones, quem quidem annualem

redditum octo solidorum quondam habui ex dono et feoffamento

Walteri Sutor de Bisshoppthornton, tenendum et habendum
praedictum messuagium et praedictum annualem redditum octo

solidorum cum suis pertinenciis praedictis Johanni, Eieardo,

Johanni, Eieardo, et Johanni, haeredibus et assignatis suis, li-

bere, quiete, integre, bene, in pace, et imperpetuum, de capitali

domino feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta.

Et ego vero prasdictus Henricus et haeredes mei totum prae-

dictum mesuagium et praedictum annualem redditum octo soli-

dorum cum suis pertinenciis praefatis Johanni, Eieardo, Johanni,

Eieardo, et Johanni, haeredibus et assignatis suis, ut praedictum

est, contra omnes gentes warantizabimus et defendemus imper-

petuum. In cujus rei testimonium huic praesenti cartae sigillum

meum apposui. Hiis testibus, Johanne de Shirwode, Johanne Witnesses.

de Topclyff, Johanne de Tanfelde, Willelmo de Scotton, Johanne
de Morpath, et multis aliis.
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Grant of

the above
messuajre
to Rob. de
Asraiin-

derby by
Pauline
Ward,
June 5,

1344.

fo. 103 h.

Dat. apud Ripon', die Dominica prox. post festiim Beati

Jacobi Apostoli, Anno Domini Millesimo trecentesimo sexa-

gesimo nono.

(LXI.)

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Paulina, filia Willelmi

Warde de Ripon', dedi, concessi, et hac prsesenti carta mea eon-

firmavi domino Roberto de Asmonderby, capellano, unum
mesuagium jacens in le Walkmylnbanke in Ripon', inter

mesuagium domini Henrici de Plompton, capellani, et mesua-

gium quod Symon le Webster tenet de vicariis ecclesise Ripon'

ad terminum aunorum ; Habendum et tenendum praedictum

mesuagium cum pertinenciis eidem domino Roberto, haeredibus,

et assignatis suis, libere, quiete, bene, in pace, et imperpetuum,

de capitalibus dominis feodi illius, per servicia inde debita et

eonsueta. Et ego Paulina et haeredes mei prsedictum mesua-

gium cum pertinenciis, prsefato Roberto, hseredibus et assignatis

suis, contra omnes gentes warantizabimus et defendemus im-

perpetuum. In cujus rei testimonium praesenti cart» sigillum

meum apposui. Hiis testibus, Johanne de Shyrwode ; Johanna
Walkar ; Ricardo de Tanfelde ; Ade de Seotton ; Ricardo de

Stowe ; Johanne de Allhalowgate, et aliis.

Dat. Ripon', in vigilia Sanctse Trinitatis, Anno Graciae

ISIillesimo ccc™** quadragesimo quarto.

Obit of

Walter
Sutor and
Af^ne-s his

wife, to

be iiept

August 23.

Obitus Walteri Sutoris de Thornton et Agnetis uxoris ejus

fiat vicesimo iij° die mensis Augusti, pro quo habuerunt yj

vicarii annuatim de ano tofto et duabus bovatis terrae in terri-

torio de Bysshoppthornton, ut patet per cartam inde confectam,

viij s. sed modo in tenura Johannis Wallworth, et reddit per

annum (nil) nisi tantum iiij s., et nihil patet extra.

(LXII.)

Sciant praesentes et futuri, quod ego Johannes Hubert de

Ripon, capellanus, dedi, concessi, et hac praesenti carta mea
confirmavi, Waltero Sutori de Thornton, quemdem (sic) annum
redditum octo solidorum, exeuntiiim de illo tenemento et ilia

of Hs. .July
bovata terrae cum pertinenciis in Bysshoppthorneton, quod

c>. 1318. quidem tenementum et bovatam terrae Henricus le Seriaunte

tenet in eadem, quern quidem annuum redditum octo solidorum

habui ex dono et concessione Johannis de Wareyner de Coppyd-

hewyk. Habendum et percipiendum praedictum annuum red-

John
Hubert,
chaplain,
grants to

Walter
Sutor an
annual rent
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ditum octo solidoriira pra?dicto Waltero, hocredibus et assignatis

suis, videlicet ad fet^ta Pentecostes et Sancti Martini in yeme,

per sequales porciones, de prpedictis tenemento et bovata terra?.

Et ego vero prsedictus Johannes Hubert, capellanus, et hseredes

mei, pra^dictum annuum redditum octo solidorum pra^-dicto

Waltero, haeredibus, et assignatis suis, contra omnes homines

warantizabimus imperpetuum. In cujus rei testimonium prse-

senti cartae sigillum meum apposui. Hiis testibus ; Johanne Witnesses.

de Braydelej, Johanne Gyliote, Johanne de Clynte, Roberto

Turpyne, Johanne Frere, et aliis.

Dat. apud Thornton', die Dominica prox. ante festum

Translacionis Sancti Thomse, Anno Domini Millesimo trecen-

tesimo quadragesimo octavo.

(LXIII.)

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris. fo. 103 h. v.

Johannes Hubert, capellanus, filius Nicholai Huberde de Kipon', Former

1 • T-v • -«.T • • IT • 1
grant of

salutem m Dommo. JNoveritis me dedisse, concessisse, et hac the above

praesenti carta mea confirmasse, Waltero Sutori de le Thornton,
^-^'J^to

quemdam annuum redditum octo solidorum, exeuntem de the same,

uno tenemento et una bovata terrae in \'illa et territorio de 1347. '

Thornton, quod quidem tenementum et terram Henricus

Seriaunt tenet in eadem, quem quidem annuum redditum octo

solidorum habui ex dono et concessione Johannis Warner de

Coppyd Hewyke. Habendum et tenendum praedictum annuum
redditum octo solidorum praedicto Waltero, haeredibus, et assig-

natis suis ad duos anniterminos per aequales porciones, videlicet

ad festa Pentecostes et Sancti Martini in yeme de praedictis

tenemento et bovata terrae. Et ego vero praedictus Johannes

Hubert, capellanus, praedictum annuum redditum octo solidorum

praedicto Waltero Sutori, haeredibus, et assignatis suis, contra

omnes gentes warantizabimus imperpetuum. In cujus rei

testimonium praesenti cartse sigillum meum apposui. Hiis tes- Witnesses,

tibus ; Willelmo de Markjmton, Johanne Gylyot, Johanne de

Clynte, Roberto Tapyn, Johanne de Bradeley, et aliis.

Dat. apud Thornton, in festo Sanctae Agnetis Virginis et

Martiris, Anno Domini Millesimo trecentesimo quadragesimo

septimo.

(LXIV.)

Sciant pra-sentes et futuri, quod ego Walterus Sutor de Walter

Thornton Bysshopp, concessi, dedi, et hac praesenti carta mea i^J-^nts the

L
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above to

four vicars.

Aiifjust

24, 1349.

Power to

distrain.

confirmavi, dominis Henrico de Plompton, Eoberto Verius,

Galfrido de Haddon, et Thomae de Bolton, vicariis in ecclesia

Eipon', quemdam annnum redditum octo solidorum exeuntem
de illo tenemento et ilia bovata terrae cum suis pertinenciis in

Bysshopthorntown, quern quidem annuum redditum octo soli-

dorum habui ex dono et concessione domini Johannis Huberte

de Eipon', capellani ; Habendum et percipiendum prsedictum

annuum redditum octo solidorum praedictis dominis Henrico,

Eoberto, Galfrido, et Thomse, hseredibus et assignatis, videlicet

ad festa Sancti Martini in yeme et Pentecostes, per sequales

porciones. Et si contingat praedictum annuum redditum octo

solidorum a retro esse in parte vel in toto ad aliquem terminum,

bene liceat praedictis Henrico, Eoberto, Galfrido, et Thomae, et

haeredibus suis, in praedictis tenemento et bovata terrae cum
suis pertinenciis distringere, et districcionem retinere, quousque

de predicto redditu cum arreragiis plenarie fuerit satisfactum

ad quorumcumque manus devenerint. Et ego vero praedictus

Walterus et haeredes mei praedictum annuum redditum octo

solidorum praefatis Henrico, Eoberto, Galfrido, et Thomae,

haeredibus et assignatis suis, contra omnes gentes» warantiza-

bimus imperpetuum. In cujus rei testimonium huic praesenti

cartae sigillum meum apposui.

Dat. apud Thornton Bysshopp, die Lunae in festo Sancti

Bartholomaei Apostoli, Anno Domini millesimo trecentesimo

quadragesimo nono. Hiis testibus ; Johanne de Bradelay, Jo-

hanne Gyliot, Alano de Shirwode, Johanne de Clynte, Johanne

Skayff, clerico, et multis aliis.

Walter
Sutur a()-

poiutsVVill.

Phokler to

give posses-

sion of the
above to

the vicars,

August 2 1,

1340.

(LXV.)

Pateat universis per praesentes, quod ego Walterus Sutor de

Bysshoppthornton ordinavi, feci, et constitui, dilectum michi in

Christ o Willelmum Phokler de Bysshoppthornton, ad delibe-

randam seisinam nomine meo domino Henrico de le Plompton,

domino Galfrido de Haddon, Eoberto Verius, Thomae de Bolton,

octo solidorum reditus percipiendi de uno tenemento et una

bovata terrae quae vocatur (blank) in Bysshoppthornton, quae

eisdem dedi et per cartam meam feoffavi ; ratum et gratum

habitiirus quicquid idem Willelmiis nomine meo fecerit in

praemissis. In cujus rei testimonium pr.Tsentibus sigillum

meum apposui.

Dat. apud Byssliopthornton, die Lunae in festo Sancti

Bartholomaei Apostoli, Anno Domini Millesimo trecentesimo

(luadragesimo nono.
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(LXVI.)

Pateat universis per prsesentes, quod ego Henricus de nenry de

Plompton, vicarius ecclesi?e collegiatte Kipon', attornavi et loco
{'i°|"''^"'

meo posiii dilectum mihi in Christo Johannem de Clynte points an

seniorem de Ripon', eapellanum, certurn attornatum meum ad jlive'^pos-

liberandam nomine meo seisiuam plenam de uno mesuagio et ^f*"^" "/

octo solidatis annul redditus cum suis pertinenciis in Ripon' and of a

et Bysshopthornton, Johanni de Walkyngham, Ricardo de jn^Kiponto

Wakefelde, Johanni de Clynte, Ricardo de BlaKtoft, et Johanni th" other

1 <-i ... 1 • Ti- ? 1 T1 • • Vicars,

de btayndropp, vicariis ecclesiae Ripon , hcBredibus et assignatis, jidy 29,

quod quidem mesuagium et quern quidem annuum redditum ^^^^'

octo solidorum quod habui ex dono et feoffameuto Paulinae

Warde de Ripon' et Walteri Sutor de Bysshopthornton, in Ripon'

et Bysshopthornton, secundum tenorem cujusdam cartas inde

plenarie factoe ; ratum et gratum habens et habiturus quicquid

idem Johannes de Clynte nomine meo duxerit faciendum in fo. \m i. v.

praemissis. In cujus rei testimonium prsesentibus sigillum

meum apposui.

Dat. apud Ripon' die Dominica prox. post festum Beati

Jacobi Apostoli, Anno Domini Millesimo trecentesimo sexa-

gesimo nono.

Obitus Johannis Frankysjunioris, Margaretae uxoris ejus, et obit of

Willelmi filii eorundem, fiat die Sabbati prox. ante festum
'^ys^t^bl"

Sancti Michaelis Archangeli, pro quo percipiunt sex vicarii kept on i he

annuatim de iiij"*" opellis sive shoppys in le Kyrkgate prout before
"^'^

patet in carta inde confecta, ut sequitur, vj s. viij d. ad festum ^'«'haei-

Martini et Pentecostes a?quis porcionibus, unde sol., sacrist^e

pulsanti iiij campanas, iiij d., et belman proclamanti obitum, ij d.,

et nichil aliud extra sol.

(LXYII.)

Sciant praesentes et fuUiri quod ego Johannes Frankys de john

Ripon' dedi, concessi, et hae prsesenti carta mea confirmavi,
ll^^^/^

domino Johanni Clynte, domino Ricardo Wakefelde, domino t'he six

Johanni de Bondegate, domino Johanni Ely, domino Roberto almuahent

Merote, et domino Johanni Quynton, vicariis ecclesiae collegiatae °*

^^-^f'
Ripon', quemdam annualem redditum vj s. viij d., exeuntem de 1399.'

'

quatuor shoppys sicut jacent in Ripon' in le Kyrkgate inter

mesuagium cantariai Beata3 ]Marii3e Virginis ex una parte, et

mesuagium quod Agnes quondam uxor Johannis Frankes patris
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dicti Frankys tenet ad terminum vitaj suse nomine dotis suae ex

parte altera, percipiendum ad terminos Sancti Martini in yeme
et Pentecostes per fequales porciones. Habendum et tenendum
praedictum annualem redditum vj s. viij d. praefatis Johanni,

Kicardo, Johanni, Johanni, Roberto, et Johanni, haeredibus suis

et eorum assignatis, ad terminos praedictos, per sequales por-

ciones. Et si contingat dictum annualem redditum vj s. viij d. a

retro esse in parte vel in toto ad aliquem terminum quo solvi

debeat, quod per viginti dies si petatur, quod extunc bene

liceat praefatis Johanni, Ricardo, Johanni, Johanni, Roberto, et

Johanni, haeredibus et eorum assignatis, in praedictis quatuor

shoppys cmn omnibus suis pertinenciis distringere, et distric-

ciones inde ducere quousque de praedicto annuali redditu et

arreragiis si quae fuerint plenarie fuerit satisfactum. Et ego

vero praedictus Johannes Frankys, haeredes et assignati mei,

praedictum annualem redditum vj s. viij d. praefatis Johanni,

Ricardo, Johanni, Johanni, Roberto, et Johanni, haeredibus suis

et eorum assignatis, contra omnes gentes warantizabimus et

imperpetuum defendemus. In cujus rei testimonium huic

praesenti cartae sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino

Johanne Den, Willelmo Ledes, Thoma Gaydfarde, Thoma Swale,

Ricardo Richmond, et aliis.

Dat. apud Ripon', die Mercurii prox. post festum Sancti

Mathaei Apostoli, Anno Domini Millesimo ccc™° nonogesimo

nono.

(LXVIIl.)

Sciant praesentes et futuri quod ego Johannes Frankys de

Ripon dedi, concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi

Johanni de Clynte, Ricardo de Wakefelde, Johanni de Bonde-

10:5 j. gate, Johanni de Ely, Roberto de Merotte, et Johanni de

Quynton, vicariis ecclesiae collegiatcB Ripon', quemdam annuum
redditum vj solidorum et octo denariorum exeuntem de quatuor

siiops f^hoppys sicut jacent in villa de Ripon' in Kyrkgate juxta mesua-
ik- gium cantari;e Beatae Marice Virginis ex ima parte, et mesuagium

quod Agnes quondam uxor Johannis Frankys, patris dicti

Johannis Frankys, tenet ad terminum vitae su£e nomine dotis

suae ex parte altera, percipiendum ad terminos Sancti Martini in

yeme et Pentecostes per a'qualcs porciones. Habendum et per-

cipiendum pra?rlictum annuum redditum vj s. et viij d. praefatis

Johanni, Ricardo, Johanni, Johanni, Roberto, et Johanni,

vieariis, haeredibus et assignatis suis, ad terminos praedictos,
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per sequales porciones. Et si contingat prjEdictum annuum Power to

redditum sex solidorum et oeto denariorum a retro esse in parte

vel in toto ad aliquem terminum quo solvi debeat per viginti

dies si petatur, quod extunc bene liceat prgefatis Johanni,

Kicardo, Johanni, Johanni, Roberto, et Johanni, vicariis, hsere-

dibus et assignatis sms, in pra^dictis quatuor shoppys cum
omnibus suis pertinenciis distringere, et districciones abducere

et asportare quousque de pr;¥dicto annuo redditu et arreragiis,

si quae fuerint, plenarie fuerit satisfactum. Et ego vero prae-

dictus Johannes PVankys et hjeredes mei pra;dictum annuum
redditum sex solidorum et octo denariorum praedietis Johanni,

Kicardo, Johanni, Johanni, Roberto, et Johanni, hseredibus et

assignatis suis, contra omnes gentes warantizabimus et imper-

petuum defendemus. In cujus rei testimonium huic praesenti

cartge mete sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Jo- Witnesses.

hanne de Dene, canonico ecclesicE collegiate Ripon', Willelmo

de Ledes de Ripon', Thoma de Gaydforde, Thoma de Swale,

Kicardo de Richmond, et aliis.

Dat. apud Ripon', die Mercurii prox. post festum 8ancti

jNIathi^i Apostoli, Anno Domini Millesimo ccc""" nonogesimo

nono.

Obitus Magistri Henrici Bowete, quondam Archiepiscopi oi.it ..f

Ebor', fiat vicesimo die mensis Octobris, pro quo habuerunt vj
f,,'',^^.'^'!''*^'''^

vicarii situm mansionis suae in le Nova Bederna, et pro majore to he kei)t

parte (aedificavit) ' asdificacionem ejusdem faciendo obitum, et

nil sol. extra nisi voluntarie, unde cartam habent registratam et

per capitulum Ebor' confirmatam, ut supra in pneseuti re-

gistro.^

Obitus Nicholai Dall et ]\Iatildje uxoris ejus fiat vicesimo oi.it of

septimo die Octobris, pro quo habent vj vicarii unum tene- ^n^ m^!^

mentum in Annesgate super le Corner^ juxta tenementum tiida, his

Willelmi Thornton, modo divisum in duo cotagia in tenura kept'on

Johannis Cuke, unde sol. annuatim praebendario pn^bendaB de Oct. 2<.

Numvyke viij d., et sacristae pulsanti iij campauas, iij d., et bel-

irian j d., et quando integram firmam percipiunt dns. [sic) xij d.

(LXIX.)

Sciant praesentes et futuri quod ego Nicholaus de Dall de Xich. de

Ripon', dedi, concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi to^two""'
*

0) Underdotted. {'2) Tbo nriginal giaut exists: see p. ll*5.
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chaplains
a nie«suag

iu Annes-
jrate,

Apr. 8,

1391.

fo. 103 j.t

Roberto de Duresme et Johanni de Clynt de Ripon', capellanis,

totum illud mesuagium cum suis pertinenciis quod jacet in

Ripon in Annesgate super le Corner ibidem, inter mesuagium
praebendarii de Nunwyk ex parte una, et mesuagium quondam
Johannis de Tanfelde ex parte altera. Habendum et tenendum

totum praedictum mesuagium cum suis pertinenciis prsedictis

Roberto et Johanni, hseredibus et assignatis suis, libere, quiete,

integre, bene, in pace, et imperpetuum, de capitali domino

feodi illius, per servicia inde debita et de jure consueta. Et ego

vero prsedictus Nicholaus et haeredes mei totum praedictum

mesuagium cum suis pertinenciis praefatis Roberto et Johanni,

haeredibus et assignatis suis, contra omnes gentes warantiza-

bimus et defendemus imperpetuum. In cujus rei testimonium

huic prffisenti cartas sigillum meum apposui. Hiis testibus,

Johanne de Topclyfif, Johanne de Hawkyswyk, Ricardo de Sun-

nyng, Thoma de Gaytforde, Nicholao Hubert, et multis ab'is.

Dat. apud Ripon', die Sabbati prox. post festum Sancti

Ambrosii Episcopi et Confessoris, Anno Domini Millesimo ccc™"

nonogesimo primo, et regni Regis Ricardi secundi post con-

quaestum Augliae quarto decimo.

Nich. de
Dall ap-

jjoints an
attorney
to f^ive

possession

Apr. 8,

IS'Jl.

(LXX.)

Pateat universis per prsesentes, quod ego Nicholaus de Dall

de Ripon' attornavi et loco meo posui dilectum meum in Christo

Johannem de Dene de Ripon', capellanum, certum attornatum

meum ad liberandum nomine meo Roberto de Duresm et

Johanni de Clynt de Ripon', capellanis, haeredibus et assignatis

suis, plenam seisinam de toto illo mesuagio cum suis pertinenciis

quod jacet in Ripon' in Annesgate super le Corner ibidem, inter

mesuagium praebendarii de Nunwyk in ecclesia collegiata Ripon

ex parte una, et mesuagium quondam Johannis de Tanfelde ex

parte altera, quod quidem mesuagium praedicti Robertus et

Johannes habent ex dono et concessione mea, prout in quadam

carta inde confecta plenius continetur. Rutum et gratum

habens et habiturus quicquid idem Johannes de Dene nomine

(meo) duxerit faciendum in praemissis. In cujus rei testimo-

nium praesentibus sigillum meum apposui.

Dat. apud Ripon', die Sabbati prox. post festum Sancti

Ambrosii Episcopi et Confessoris, Anno regni Regis Ricardi

secundi post conqua?stum Angliae iiij'" decimo.
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(LXXI.)

Sciant prsesentes et futuri quod nos Johannes de Clynte The above

senior, et Kobertus de Duresin, de Ripon', capellani, dedinius, iains^g*ant

concessinius, et hac praesenti carta nostra eonfirmavimus, domino [1,'*^^'^'^'®

Ricardo de Wakefeld, Johanni de Clynt juniori, Roberto Bas- vicars,

thane, Johanni de Bondegate, Johanni de Fullforth, et Johanni

de Ely, vieariis ecclesiae collegiate Ripon', unum mesuagium
cum suis pertinenciis, jacens in Ripon' in Annesgate super le

Corner, juxta mesuagium Johannis de Taufelde. Habendum et

tenendum praedictum mesuagium cum omnibus pertinenciis,

prefiit.

[Here ends the fragment of the Vicars' Reglntrum.^

IV. STANWICK.

LXXII. GRANT OF LAND IN BARFORTII TO THE CHURCH
OF STANWICK.

(Ripox Chapter MS.)

Omnibus Christi fidelibus prgesens scriptum visuris vel wm. de

audituris, Willelmus de Barnehou frater Waldefti de Berford, llThlnl
salutem in Domino. Noverit universitas vestra me pro salute of Stau-

animae meae et antecessorum meorum, et specialiter pro decimis

meis non datis vel male datis, dedisse et concessisse, et hac

prnpsenti carta mea confirmasse, Deo, Beato Johanni, et ecclesiae

de Stanweg, cum corpore meo, quinque rodas terrae et dimidiam To be

in territorio de Berford, in puram et perpetuam elemosinam, s"au«ick.

liberas et quietas ab omni saeculari servicio et demanda, cum
omnibus pertinenciis, asiamentis, infra villam et extra, sine

aliquo retinemento; scilicet, unam rodam in fine crofti mei
versus occidentem juxta fossatum morse, continentem deeem
perticas in longitudine et quatuor perticas in latitudine, et

dimidiam acram ad Lair Hovgate, et unam rodam ad Har-

hovsti, et unam rodam ad Tofthendes, et dimidiam rodam ad

Byrpynsti. Ego autem et haeredes mei praedictam terram

praedictae ecclesiae defendemus ab omni servicio et contra omnes
homines warantizabimus in perpetuum. Et ut hujusmodi

donacio rata et stabilis perseveret in perpetuum, prresens scrip-
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Master
Laurence,
pa^^?on.

Witnesses

turn in vita mea fieri feci, et sigillo meo coroboravi, et magis-

trum Laurencium personam dictse eeclesige nomine ipsius

ecclesige saisiavi. Hiis testibus, Galfrido Noerais', Eoaldo fratre

domini, Galfrido Chiuenor, Warino de Berford, Koberto filio

Durant, W. filio ejus, Eudone de Stanweg, Galfrido de Karletun,

Eoberto de Crosseby, et multis aliis.

Label remaining, but seal gone.

Endorsed, something noiv illegible, arid H. 30.

This and the next are tied together by the labels.

Roaldns de
Berford to

Church of

Stanwick.

Appleby
Cross.

LXXIIL FURTHER GRANT TO STANWICK.

(RiPON Chapter MS.)

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Roaldus de Berford

filius Waldef, dedi et concessi et liac pr£esenti carta mea con-

firmavi Deo et ecclesise Beati Johannis de Stainwegg pro salute

animae meae et antecessorum meorum, in puram et . . . elemosi-

nam, duas acras terrae in territorio de Berford, scilicet, dimidiam

acram super Ho]7oen, et dim Colacre et . . . . terrse

mege ad crucem apud Appelby, et partem meam terrse meae super

collem in tribus locis . . . acrae versus Occidentem . partem

meam terrae mea3 extendentem juxta antrum versus campum
de Caldewell . . . terrae meae extendentem a mora de Appelby

usque in mariscum versus occidentem. Adjacentes in

Hum de Elle . . . terras Rayneri filii Sywin. Tenendum et

habendum libere et quiete et honorifice . . . . et Sfeculari

exaccione. Ego vero et haeredes mei praedictas acras Deo et

ecclesiae Beati Johannis contra omnes homines in perpetuum

warantizabimus. Et ut haec carta mea rata sit et stabilis,

praesens scriptum fieri feci et sigillo meo munivi. Hiis testibus,

Magistro L. persona de Stainwegg, Yuone capellano ejusdem

loci, G. Britone de Aldeb. . . G. Lenornus de Berford, . . . de

Stainweg', G. de Carlet', Roberto filio Durant, Ada de Calde-

well. Et multis aliis.

Label remaining, but seal gone.

Endorsement, none visible.

[For -Vrchbiohnp tlray's provision for Stanwick, see above, p. IIL]
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V. CHANTKIES.

LXXIV. GRANT OF LANDS FOR A CHANTRY.

(RiroN Chapter MS.)

Omnibus ad quos prnesens scriptum pervenerit, Johannes a.d. 1319

de Markvufffeld canonicus Ebor., et Eogferus de Saxton' clericus •^- ''*" ^'^'-

ejus, salutem m Dommo. JNoventis nos eoncessisse domino to K. de

Kieardo de Linton, capellano, duas purpartias nostras de quatuor
^'°^^°-

burgagiis, tresdecim acris terr?e, dimidia acra prati, et viginti

solidatis redditus, cum pertinenciis, in villa Eypon', de quibus

Eogerus de Askwith nos cum pr?edicto domino Eicardo con-

jimctim feoffavit. Tenend. et habend. dictas purpartias, una
cum purpartia dicti Eicardi, cum omnibus proficuis inde pro-

venientibus, eidem Eicardo, pro una cantaria in ecclesia Eyponias

inde sustinenda continue prout decet, qliousque dicta tenementa
donata fuerint capitulo Eypon' per dicti domini Eicardi et

nostram assignacionem. Et cum dicta assignacio dicto capitulo

facta fuerit, tunc nos procurabimus dictum capitulum conferre

omnia dicta tenementa pra-dicto Eicardo ad terminum vitte

ipsius Eicardi, pro una cantaria continue sustinenda prout decet ^ chantry
• 1--A -JT, , ^ -1 • for the soul

pro auima domini Aungeri de Eypon et animabus omnium of Aunger

fidelium defunctorum in ecclesia Eypon' vel alibi in parochia fnf^e^°"
dictse ecclesige ubi dicta cantaria erit ordinata celebrari. Si thurth of

aiitem defecerimus, quod absit, dicto Eicardo de ista con- elsewhere

vencione, tunc volumus et concedimus pro nobis et liaeredibus '" V'^

nostris teneri et obligari eidem Eicardo in viginti libris ster-

lingorum, solvendis eidem Eicardo apud Eypon' infra dimidium
annimi proximum sequentem prfedictam assignacionem. In

cujus rei testimonium huic scripto sigilla nostra apposuimus.

Dat. apud Eypon' quarto die Decembris, Anno Domini, 'M° ccc° Dec. 4.

decimo nono. Et regni domini regis E(dwardi) filii regis

E(dwardi) tercio decimo.

Label remaining, but seal gone.

Endorsed in later hand, 1319. Grant of Burgages, etc.,

for a Chantry by John of Markenfield, etc.—H. 13, Eipon.
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LXXV. FOUNDATION OF THE CHANTRY OF THE HOLY
TRINITY. 'SUPRA SUMMUM ALTARE.'

(RiPON Chapter MS.)

A.D. 1345. Omnibus Christi fidelibus praesentes literas iiispecturis,

inspexi- Capitulum ecclesise Beat! Petri Ebor., decano ejusdem in remotis

Chapter agente, salutem in Eo Qui est omnium Vera Salus. Noveritis nos
" *""• literas reverendi in Christo patris et domini, domini Willelmi

Dei gracia Ebor. Archiepiscopi, Anglise Primatis, Sedis Apos-

tolicge Legati, sigilli sui impressione in cera rubea pendentis

signatas vidisse et diligenter inspexisse, tenorem qui sequitur

per omnia continentem.
Inspexi-

« Universis Sanctae matris Ecclesise filiis praesentes literas

Archbishop inspecturis, Willelmus permissione divina Ebor. Archiepiscopus,
Zouche. Anglise Primas, Sedis Apostolici Legatus, salutem in sinceris

amplexibus Salvatoris. Pia petencium desideria, Deo grata, ad

laudem Dei et Ipsius cultus augmentum directe tendencia,

tanto favorabilius exaudire et effectui convenit mancipare,

quanto per execucionem hujus bonorum operum in merito

particeps efficitur, fideliumque devocio in hiis crescat et ferven-

cius invalescat. Cum igitur dominus Willelmus de Plumpton,
miles, in remissione suorum peccaminum, consensu nostro

auctorabili, et assensu capituli nostri Ebor. de bonis suis tem-

poralibus unam cantariam perpetuam in ecclesia nostra Ripon'

faciendam dotaverit, fundaverit, et in scriptis ordinaverit, formam
et tenorem qui sequitur continentibus

:

^yill. fie < In nomine Domini, Amen. Omnibus Christi fidelibus

foundi'r'.'"' prsesentes literas visiuris vel audituris, Willelmus de Plumpton,
miles, salutem in Domino sempiternam. Attendens quod de

distribucione et divisione rerum temporalium a Deo creditarum

in districti examinis judicio exquisita racio est reddenda, et

quod ipsa rerum dispensacio in Divini cultus augmentum et

Dei ministrorum, et potissime sacerdotum sustentacionem, per

quorum immolaciones et hostias. Domino complacato, peccata

hominum dimittuntur et animae solvuntur, defunctorum pro-

fectum non modicum operat: Cum igitur in remissionem

peccatorum meorum de bonis meis temporalibus ad Divini

Nominis ac Sanctae et Individuae Trinitatis exaltacionem, cupiam

in praesenti disponere ut fructuosum ex hiis raciocinium reddere

Li-on<p uf valeam in futuro, Sciat universitas vestra me de licencia domini

and of nostri Regis Anglia3 illustris, auctoritate et consensu vcnerabilis
Archbishop

pa(ri>^ domlui Willelmi, Dei gracia Ebor, Archiepiscopi, Anglia?
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Primatis, Sedis Apostolicoe Legati, et sui capituli Ebor., dedisse,

concessisse, et hac praesenti carta mea tripartita confiriiiasse,

Deo Omnipotenti in Sancta Trinitate individua regnanti, Beatae Altar of

Marine Virgini, et Omnibus Sanctis, ae altari in honorem Sanctae THnityf

Trinitatis supra summum altare in Ecclesia Collegiata Ripon' '*^"P'<i
^ o 1 summum

constructo, et domino Henrico de Plumpton, capellano, unum altare.'

mesuagium cum omnibus aedificiis et pertinenciis suis juxta

Bedernam in villa Ripon', viginti quatuor solidat. annui red- a house

ditus exeuntes de molendino meo aquatico de Plumpton, unum
Bejern.*'

mesuagium, et imam bovatam terr^e in villa et in territorio de

Kirkstaynlaye, cum omnibus pertinenciis suis, triatofta et unam
marcam annui redditus cum pertinenciis suis in villa de Kirkeby

jNlalassart, et viginti octo solidat. et quatuor denar. annui red-

ditus cum pertinenciis in villa de Grouelthorp ; habend. et

tenend. eidem Henrico et successoribus suis capellanis, de me
et haeredibus meis, missas et alia divina servicia imperpetuum

celebraturis, sub modis, formis, et condicionibus infrascriptis,

videlicet quod dictus dominus Henricus ad totam vitam suam jj''"''.^'

omnia praedicta tenementa, redditus, et terras cum pertinenciis to be chap-

pacifice habeat et percipiat, et unum capellanum idoneum loco
J'^j-°.*°'

sui, missas et alia divina servicia inveniat celebrantem, admit-

tendum et amovendum pro suo libito voluntatis, et post mortem
ejusdem domini Henrici per me vel haeredes meos ydoneus then the

capellanus ad dictam cantariam capitulo Ripon' infra quadra- his heirs to

ginta dies prox. sequentes praesentetur, et per idem capitulum nominate,

instituatur, et in corporalem possessionem ejusdem cantariae et

rerum pertinencium ad eandem actualiter inducatur; et sic in

singulis vacacionibus dictae cantariae, modus, forma, et tempus

praesentandi per me et haeredes meos inviolabiliter imperpetuum

observetur. Quod si per me vel haeredes meos infra quadraginta Provision

dies et tempore notae vacacionis ejusdem cantariae in ecclesia laj^se.

Ripon' continue munerandae, de idoneo capellano hujus praesen-

tacio facta non fuerit, tunc volo et concedo pro me et haeredibus

meis, quod capitulum Ripon' praedictum quandocumque et

quocienscumque ego vel haeredes mei infra quadraginta dies

praedictas idoneum capellanum neglexero vel neglexerint ad

dictam cantariam praesentare, ipsam cantariam cum suis juribus

et pertinenciis universis capellano idoneo, in mei et haeredum

meorum negligencia et defectu, libere conferat, et in corporalem

possessionem inducat, salva tamen michi et haeredibus meis

potestate in singulis vacacionibus aliis quibus negligens sive

negligentes non fuero seu non fuorint, idoneum capellanum in
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Chaplain's
oath not to

alienate

property.

Repair

Residence
and duties.

Chaplain's
rights for-

feited if

he alienate

property.

Tripartite

indenture.

Seals to

it-s several

pans.

forma prgedicta canonice prsesentandum. Post institucionem

vero capellani et induccionem in corporalem possessionem dictae

cantarise per dictum capitulum ut prsemittitur factas et concessas,

immediate post juramentum obedienciae dicto eapitulo prsestan-

dum, idem capellanus cum admissus fuerit, ad sancta Dei

evangelia praestet juramentum corporale, quod libros, calices, et

ornamenta, terras, redditus, et tenementa, ad dictam cantariam

pertinencia, integra et illaesa, sine diminucione aliqua, salvo

custodiet et faciet custodiri, et tideliter observari, et nichil

omnino de praemissis impignorabit, vendet, vel ad firmam per-

petuam dimittet, seu alio quocumque titulo vel ingenio

alienabit, set prsedicta ornamenta et mesuagia, ad dictam can-

tariam spectancia, quandocuinque refeccione indiguerint, ea

suis sumptibus reparabit, seu faciet sufficienter reparari. Capel-

lanus eciam dictam habens cantariam in dicta villa Eipon'

personaliter residebit, et singulis diebus, impedimento cessante

legitimo, missam pro salubri statu meo dum vixero, et aliorum

benefactorum dictae cantariae, et pro animabus progenitorum

meorum, et pro anima mea cum ab hac luce migravero, et

animabus haeredum et successorum meorum cum oracionibus

competentibus celebrabit, ac officium mortuorum singulis diebus

feriatis quando dicendum fuerit, dicat et faciat, cum Placebo et

Dirige et Commendacione, et Oracionibus convenientibus in hoc

casu. Si vero dictus capellanus aliquid de dictis libris et

ornamentis, terris, redditibus, seu possessionibus, impignorare,

vendere, seu quovis alio quocumque titulo vel ingenio, alienare

prcesumpserit contra ordinacionem meam supradictam, quicquid

in hac parte praesumptum fuerit, irritum habeatur penitus et

inane, et omni careat robore tirmitatis. In quorum onmium
suprascriptorum testimonium parti hujus cartas tripartitae penes

pmedictum dominum Henricum et successores suos capellanos

remanenti sigillum meum una cum sigillo capituli Ripon'

praedicti est appensum, et alteri parti penes me et haeredes

meos remansurjE sigillum diet! capituli et sigillum praedicti

domini Henrici pro se et successoribus suis sunt appensa, et

tercise parti penes praedictum capitulum remanenti sigillum

meum pro me et haeredibus meis, et sigillum prs^dicti

domini Henrici pro se et successoribus suis sunt appensa.

Hiis testibus, dominis Thoma de Bourne, domino de Stode-

lay, Andrea de INIerkyngfeld et Eicardo de Goldesburgh,

militibus, .Symone Warde, Johanne de Cloutherom, Kogero de
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Hewyk, et aliis. Dat. apud Ripon' die Mercurii ' in festo Jan. 20?

Conversionis Sancti Pauli, anno Domini jNIillesimo ccc™° quad-

ragesimo quinto.

' Nos Willelmus praedictus Arcliiepiscopns prtedictam ordina- Confirma-

cioneni ntpote rite et canonice lactam, ex certa seiencui accep- «b^ve

tantes ipsam sic debere fieri et imperpetuum observari ordinamus, 5,''*"^H^

decernimus, pronunciamus, et diffinimus, ac auctoritate nostra bishop,

pontificali eonfirmamus et ratiticamus in hiis seriptis; jure,

jurisdiccione, statu, privilegio, libertate, et dignitate nostris,

successorum nostrorum et ecclesi» nostras Ebor. in omnibus

semper salvis. In quorum omnium testimonium sigillum

nostrum prgesentibus est appensum. Dat. apud Burton juxta

Beverlacum, die Lunse vicesimo septimo die mensis Februarii, Feb. 27.

Anno Domini Millesimo trescentesimo quadragesimo quinto, et

pontificatus nostri quarto.

' Nos itaque capitulum Ebor. pmedictum, decano ejusdem in RatiiVa-

remotis agenti, omnia et singula in dictis literis prsefati reve- chapter of

rendi in Christo patris et domini, domini Willelmi Dei gracia

Ebor. Archiepiseopi contenta, habita super hiis in plena con-

vocacione nostra generali tractatu diligenti et solempni qui re-

quiritur in hoc casu, approbamus, ratificamus, et quantum ad nos

attinet tenore prgesencium eonfirmamus
;
juribus, libertatibus,